2020年５月 12日

各 位

会 社 名 株式会社イズミ

代表者名 代表取締役社長 山西 泰明

（コード：8273 東証市場第一部）

問合せ先 総務部長 後藤 郁生

電話番号 (082）264-3211

株主優待の有効期限延長に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、一部の店舗において臨時休業および時間短縮を行うなど

不規則な営業となっております。株主様のご利用機会確保を目的として、2019 年 11 月にお送りいたしました

株主優待の有効期限を下記のとおり延長することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．対象の株主優待

2020年５月 31日が有効期限の「株主優待券」ならびに「泉美術館招待券」

（2019年８月末権利確定分）

２．有効期限

変更前 変更後

2020年５月 31日 2020年８月 31日

当社は、お客さま並びに従業員の安全・安心を最優先に考え、お客さまが安心してご来店いただける環境の

整備や安全な店舗運営を継続していけるよう、これからも全力を挙げて取り組んでまいります。なお、公益財

団法人泉美術館は臨時休館しております。今後の予定につきましては、泉美術館ウェブサイト

（http://www.izumi-museum.jp/）にてお知らせいたします。

以 上

http://www.izumi-museum.jp/